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Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de enero al 30 de abril de 2022

Ingreso
AL Ampliaciones y = Diferencia
Rubro de Ingresos Estimado Re dacdoncs Modificado Devengado Recaudado
educciones
o) ©) (3=1+2) (4) (5) (6=5-1)

Impuestos 0 0 0 0 0 0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Contribuciones de Mejoras 0 0 0 0 0 0
Derechos 0 0 0 0 0 0
Productos 0 2,758,586 2,758,586 2,758,586 2,758,586 2,758,586
Aprovechamientos 0 0 0 0 0 0
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacién de Servicios 0 3,213,683 3,213,683 3.913.683 3.213,683 3,213,683
y Otros Ingresos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos 11,000,000 0 11,000,000 4,400,000 4,400,000 -6,600,000
de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y . o ‘e . .

v . P 1,920,216,538 0 1,920,216,538 718,446,202 718,446,202 -1,201,770,336
Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0

Total 1,931,216,538 5,972,269 1,937,188,807 728,818,471 728,818,471

Estado Analitico de Ingresos

Por Fuente de Financiamiento

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Ingresos excedentes

-1,202,398,067

Devengado

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de
los Municipios

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Estimado
(1)
11,000,000
0
0
0
0
0

[=]

===

Ingreso

Modificado
(3=1+2)

11,000,000

0

0

0

0

0

Informacién Presupuestaria

(4)

4,400,000
0
0
0
0
0

Recaudado

(5)

4,400,000
0
0
0
0
0

Diferencia
(6=5-1)

-6,600,000

0

0

0

0

0
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Estado Analitico de Ingresos
Del 1 de enero al 30 de abril de 2022

Participaciones, Aportaciones, Convenios,

Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y 11,000,000 0 11,000,000 4,400,000 4,400,000 -6,600,000

Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y o i

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones Y 0 0 0
Ingresos de los Entes Piiblicos de los Poderes
Legislativo y Judicial, de los Organos Auténomos y del
Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi como de las 1,920,216,538 5,972,269 1,926,188,807 724,418,471 724,418,471 -1,195,798,067
Empresas Productivas del Estado

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Productos 0 2,758,586 2,758,586 2,758,586 2,758,586 2,758,586

Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacién de 0 3.913.683 o )

Servicios y Otros Ingresos raddy 3,213,683 3,213,683 3,213,683 3,213,683

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y y .

Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones LA20:A10,598 o 1,920,216,538 718,446,202 718,446,202 -1,201,770,336
Ingresos derivados de financiamiento 0 0 0 0 0 0

Ingresos Derivados de Financiamientos 0 0 0 0 0 0

Total 1,931,216,538 5,972,269 1,937,188,807 728,818,471 728,818,471
Ingresos excedentes‘\ -1,202,398,067
Mtra. Joan

_Presupuesto

Informacion Presupuestaria
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Administrativa
Del 1 de enero al 30 de abril de 2022

Egresos

Subejercicio

Ampliaciones/

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)
3= (4 2) 6-(3-4)
\
Tribunal Superior de Justicia 392,992,000 0 392,992,000 102,727,98% 100,011,302 290,264,018
Tribunal de Conciliaciéon y Arbitraje 95,011,000 0 95,011,000 24,095,844 \ ‘ 23,520,726 70,915,156
Consejo de la Judicatura 1,397,607,538 5,972,269 1,403,579,807 388,421,131| \, 380,367,505 1,015,158,676
Centro Estatal de Justicia Alternativa de Veracruz 45,606,000 (0] 45,606,000 15,431,004 15,431,004 30,174,996
Total del Gasto 1,931,216,538 5,972,2&? \ 1,937,188,807 _/530767’5;962.%330,537 1,406,512,845

y s v =
Lic:i Manuela Saldaiia
Subdirectora'de Recursos Financieros

Consejo de la Judicatura

Informacion Presupuestaria

aflen Bautista Flores— "
Directora General de Administracién del

Magda. Isabel Inés
___Presidenta del Tribu
de Justicia y del- Gonsej
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

Del 1 de enero al 30 de abril de 2022

Concepto

Servicios Personales
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales
Seguridad Social
Otras Prestaciones Sociales y Economicas
Previsiones
Pago de Estimulos a Servidores Piblicos

Materiales y Suministros
Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales
Alimentos y Utensilios
Materias Primas y Materiales de Produccion y Comercializacion
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio

Combustibles, Lubricantes y Aditivos
Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos

Materiales y Suministros Para Seguridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales
Servicios Basicos
Servicios de Arrendamiento
Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros Servicios

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y Conservacién

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad.

Servicios de Traslado y Viaticos

Ampliaciones/

Aprobado ;
P (Reducciones)

1 2
1,486,397,047 0
351,500,858 0
64,603,925 0
46,004,902 0
91,159,621 0
876,831,212 0
0 0
56,296,529 0
42,936,673
20,900,870 -2,800,000
383,927 247,059
0 0
4,592,511 -258,408
3,393,530 -9,797
8,813,637 2,978,236
1,902,386 -47,858
0 0
2,949,812 -109,232
265,900,056  -16,266,950
48,959,172 -356,446
115,932,159|  -18,060,376
21,675,411 3,575,205
5,674,394 -484,300
21,844,022 -2,206,401
1,660,365 68,640
8,155,056 997,258

Informacion Presupuestaria

Egresos

Modificado

3-(1+2)

1,486,397,047
351,500,858
64,603,925
46,004,902
91,159,621
876,831,212
0
56,296,529
42,936,673
18,100,870
630,986

0

4,334,103
3,383,733
11,791,873
1,854,528

0

2,840,580
249,633,106
48,602,726
97,871,783
25,250,616
5,190,094
19,637,621

1,729,005
9,152,314

Devengado

4
422,489,331
109,607,420
19,173,432
7,722,431
20,743,455
262,469,682
0
2,772,912

5,174,937
96,835

214,207
0

1,158,422
117,943
3,089,199
164,324

0

334,005
35,365,132
5,934,226
7,777,014
3,217,616
868,146
2,960,743

493,307
2,042,432

Pagado

5
414,936,025
109,607,420
19,173,432
7,722,431
15,960,949
259,698,882
0
2,772,912
5,101,026
96,687

213,407
0

1,139,836
117,861
3,044,795
164,324

0

324,115
31,648,693
5,934,226
6,586,753
3,205,404
867,580
2,869,243

472,573
2,039,141

Subejercicio

6=(3-4)
1,063,907,716
241,893,438
45,430,493
38,282,471
70,416,166
614,361,530
0
53,523,617
317,761,736
18,004,035
416,779
0

3,175,680
3,265,790
8,702,674

1,690,204

0

2,506,575
214,267,974
42,668,500
90,094,769
22,033,000
4,321,948

16,676,878

1,235,698
7,109,882
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 30 de abril de 2022

Egresos

Subejercicio

Ampliaciones/

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)

1

2

3

(1+2)

Servicios Oficiales 2,807,169 110,370 2,917,539 468,641 468,641 2,448,898
Otros Servicios Generales 39,192,308 89,100 39,281,408 11,603,008 9,205,133 27,678,401
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas 109,227,529 0 109,227,529 50,477,999 50,477,999 58,749,530
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Piiblico 105,229,543 0 105,229,543 50,477,999 50,477,999 54,751,544
Transferencias al Reslo del Sector Publico 0 0 0 0 0 0
Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0
Ayudas Sociales 3,997,986 0 3,997,986 0 0 3,997,986
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analogos 0 0 0 0 0 0
Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0
Donativos 0 0 0 0 0 0
Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0
Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles 3,880,524 22,239,219 26,119,743 17,168,563 17,166,794 8,951,180
Mobiliario y Equipo de Administracion 3,285,103 5,383,289 8,668,392 32,429 30,660 8,635,963
Mobiliario y Equipe Educacional y Recreativo 124,000 22,179 146,179 92,179 92,179 54,000
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0
Vehiculos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0
Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0
Magquinaria, Otros Equipos y Herramientas 369,000 -33,199 335,801 177,005 177,005 158,796
Activos Bioldgicos 0 0 0 0 0 0
Bienes Inmuebles 0 16,866,950 16,866,950 16,866,950 16,866,950 0
Activos Intangibles 102,421 0 102,421 0 0 102,421
Inversién Piablica 19,610,000 0 19,610,000 0 0 19,610,000
Obra Piblica en Bienes de Dominio Piiblico 0 ] 0 0 0 0
Obra Publica en Bienes Propios 19,610,000 0 19,610,000 0 0 19,610,000
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0
Inversiones Financieras y Otras Provisiones 3,264,709 0 3,264,709 0 0 3,264,709
Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas. 0 0 0 0 0 0

Informacién Presupuestaria
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Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)
Del 1 de enero al 30 de abril de 2022

Egdresos

Subejercicio

Ampliaciones/

Concepto Aprobado Modificado Devengado Pagado

(Reducciones)

p) 3=(1+2) 4

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0
Compra de Titulos y Valores 0 0 0 0 0 0
Concesion de Préstamos 0 0 0 (4] 0 0
Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Andlogos 3,264,709 0 3,264,709 0 0 3,264,709
Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0
Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0
Participaciones y Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Participaciones 0 0 0 0 0 0
Aportaciones 0 0 0 0 0 0
Convenios 0 0 0 0 0 0
Deuda Piblica 0 0 0 0 0 0
Amortizacién de la Deuda Piblica 0 0 0 0 0 0
Intereses de la Deuda Publica 0 0 0 0 4] 0
Comisiones de la Deuda Piblica 0 0 0 o|\ 0 0
Gastos de la Deuda Piblica 0 0 0 ‘ 0 0
Costo por Coberturas 0 0 0 \ 0 0
Apoyos Financieros 0 0 0 0 l‘“ 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas) 0 0 0 0 .l\. 0 0
Total del Gasto 1,931,216,538 §,9¥,2\&7" 1,937,188,807| 530,675,962 é;%,aao,ss? 1,406,512,845
L\ c — A
e T !-. G
AN /
Mtra. Joana Mg ———Aagda. Isabel In
Directora Gener3 Presidentadel”

Consejy de la Judicatura

Informacion Presupuestaria
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Econémica (por Tipo de Gasto)
Del 1 de enero al 30 de abril de 2022

Egresos
Concepto Aprobado ?;;St;::::::; Modificado Devengado Pagado Sedcrai
2 : 5 6=(3-4)
Gasto Corriente 1,904,461,305)  -16,266,950 1,888,194,355 513,507,399 502,163,743 1,374,686,956
Gasto de Capital 26,755,233 22,239,219 48,994,452 17,168,563 17,166,794 31,825,889
Amortizacién de la Deuda y Disminucién de Pasivos ¢ ¢ 0 e off 0
Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 of | i

Participaciones 0 0 o \U‘ of 1} 0
\\

Total del Gasto 1,931,216,538 5972,269]  \ 937,188,807  530,675,962] 519,330)537| | |  1,406,512,845

i Cruz Villegas Lic.| A y 0s Mtra. Joana\Ma
efad a1 de Programacién y Subdirectora de Recursos Financieros Directora Genekdl de Administracién del
24
Presupuesto Consejo de la Judicatura

Informacidn Presupuestaria
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Estado Analitico del Ejercivio del Presupuesto de Egresos
Clasificacién Funcional (Finalidad y Funcién)
Del 1 de enero al 30 de abril de 2022

Aprabiads ;‘,';jg'ljjj Pagado
1
Gobierno 1,931,216,538 5,972,269 1,937,188,807 530,675,962 519,330,537 1,406,512,845
Legislacion 0 0 0 0 0 0
Justicia 1,931,216,538 5,972,269 1,937,188,807 530,675,962 519,330,537 1406,512,845
Coordinacién de la Politica de Gobierno ] 0 0 7] Qa 1]
Relaciones Exteriores O ] 0 0 a 0
Asuntos Financieros y Hacendarios 1] 0 (] 0 0 Q
Seguridad Nacional 0 0 0 4] 0 o0
Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior 0 U 0 [¥] 0 0
Otros Servicios Generales 0 0 0 (4] 0 (4]
Desarrollo Social 0] [¢] o 0 0 1]
Proteceién Ambiental 0 0 0 0 [+] o
Vivienda y Servicios a la Comunidad 0 0 0 0 [+] 0
Salud 0 0 o (1] 0 0
Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales 0 i} 0 4] [} (1]
Educaciin 0 ] 0 a o 0
Pruteccion Social 0 0 0 Q 0 o
Otros Asuntos Sociales 0 0 t] a 0 o
Desarrollo Econémico 0 0 o o 0 o
Asuntas Econdmicos, Comerciales y Laborales en General 0 (] Q0 0 0 0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza 0 0 o a 0 []
Combustibles y Energia 0 (1] 0 0 0 0
Mineria, Manufacturas y Construecién 0 o 0 0 0 0
Transporte Q ] 0 o 0 o
Cormunicaciones 1] L 0 4] 0] 0
Turisma (4] ] 0 ] a a
Ciencia, Tecnologia e Innovacion a ld 0 0 0
Otras Industrias y Otros Asuntos Econdémicos 0 0 o 0 0
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores 0 0 0 0 0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiers de la Deuda 0 0 0 o o o
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierna 0 0 0 0 0 0
Saneamiento del Sistema Financiero o -y o N 0 0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anleriores 0 7o 0 o[ 1 0 0
Total del Gasto \ 5.972,269 1,937,188,807 530,675,962 \ 5 .33&531 1,406,512,845
N\ Vs

i) K Bautists Flores
Subdirectora de Recursos Financieros Directora Generyg Administracién del I
\ Consejo de fa Judicatura de Justiciay del

Informacion Presupuestaria
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Endeudamiento Neto
Del 1 de enero al 30 de abril de 2022

= 0 0
= 0 0
L 0 0
- 0 (1]
= 0 0
& 0 0
- 0 0
_ 0 0
Total Créditos Bancarios 0 o| .
= 0 0
— 0 0 \ 0
= 0 0 \ 0
= 0 0 k 0
= 0 of I\ 0
= 0 of 1\ 0
= 0 of 1\ 0
= 0 of 1\ 0
= o I i) 0
Total Otros Instrumentos de Deuda 4] \ 4] 0
\ T——
TOTAL \Q \ 0 ‘\ \ \
L\ =T
! Q
N \ \ B b
{ c. ; ios Mtra. Joana n Bautista Flores ~Magda. Isabel Iné mero z
Subdirectora de Recursos Directora Genaral de Administracién Presidenta del Tribynal Superi
\'Financieros del Consejo/de la Judicatura e Justicia y del Cons a Judicat

Informacion Presupuestaria
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE
Intereses de la Deuda
Del 1 de enero al 30 de abril de 2022
Identificacion de Crédito o Instrumento Devengado Pagado
Créditos Bancarios
- 0 0
- 0 0
- 0 0
- 0 0
0 4]
- 0 0
0 0
0 0
0 0
- 0 0
Total de Intereses de Créditos Bancarios 0 0
0 0
- 0 \ 0
: 0 \ 0
: 0 \ 0
0 \ 0
- 0 \ 0
S 0 \ 0
= 0 \ 0
: 0 \ 0
4 0 1 0
: 0 LY 0
: 0 Y 0
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda P — W\ 0
W | T s
TOTAL Y\ 0 Wl 0 \

ofa def Departamento de Subdlrectora de Recursos :
Progfamacidén y Presupuesto Financieros Administracion del Ctmse]u de la
Judicatura

Informacidn Presupuestaria
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Indicadores de Postura Fiscal
Del 1 de enero al 30 de abril de 2022

Conceplo

imado/Aprobado

Devengado

Recaudado/P

3
Hﬂ:u[u

I. Ingresos Presupuestarios (I1=1+2)

1,931,216,538

722,846,202

722,846,202

1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa ' 1,931,216,538 722,846,202| 722,846,202
2. Ingresos del Sector Paraestatal ' 0 0 0
I1. Egresos Presupuestarios (I1=3+4) 1,931,216,538 530,675,962| 519,330,537
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa * 1,931,216,538 530,675,962 519,330,537

4. Egresos del Sector Paraestatal * 0 0 0

IIL. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (11T = I - IT) 0 192,170,240 203,515,665

Concepto

Estimado/Aprobado

Devengado

Recaudado/P

3
agado

II1. Balance presupuestario (Superavit o Déficit) 0 192170,240( 203,515,665
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda ll‘\

V. Balance Primario ( Superavit o Déflicit) (V= I + IV) 0 192,:\7‘b.240 203,515,665
A. Financiamiento 0 | \o 0
B. Amortizacién de la deuda |‘ ‘\

C. Endeudamiento ¢ desendeundamiento (C = A - B) 0 \ b 0

el Departamento de Directora General d

Programacién y Presupuesto

Informacion Presupuestaria

Administracién

del Consejo de la Judicatura

Presidenta del Tribunal
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PODER JUDICIAL DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

Gasto por Categoria Programética
Del 1 de enero al 30 de abril de 2022

Egresos

Ampliaciones Subejercicio

Concepto Aprobado Madificade Pagado

(Reducciones)

Programas
Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios 11,000,000 0 11,000,000 0 0 11,000,000
Sujetos a Reglas de Operacién 11,000,000 0 11,000,000 Q 0 11,000,000
Otros Subsidios 0 0 0 0 0 0
Desempeiio de las Funciones 1,920,216,538 5,972,269 1,926,188,807 530,675,962 519,330,537 1,395,512,845
Prestacién de Servicios Piiblicos 1,920,216,538 5,972,269 1,926,188,807 330,675,962 519,330,537 1,395,512,845
Provisién de Bienes Piblicos 0 0 0 0 (4] 0
Planeacién, seguimiento y evaluacién de politicas piblicas 0 0 (4] 0 4] 0
Promocién y fomento 0 0 o 0 0 0
Regulacién y supervision 0 0 0 0 4] 0
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal) 0 0 (4] 0 (4] 0
Especificos 0 0 0 o0 4] 0
Proyectos de Inversion 0 0 ] 0 0
Administrativos y de Apoyo 0 0 0 [} 0
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional 0 0 0 0 o
Apoyo a la funcién piblica y al mejoramiento de la gestién o0 0 0 0 4]
Operaciones ajenas L] 0 0 0 0
Compromisos ] ] 0 0 0
Obligaciones de cumplimiento de resolucién jurisdiccional 0 [} 0 0 [}
Desastres Naturales (4] 4] 0 4] 4]
Obligaciones 0 0 ] 0 (1]
Pensiones y jubilaciones (4] Q 0 0 0
Aportaciones a la seguridad social 0 0 0 ] 0
Aportaciones a fondos de estabilizacién 5] [§] 0 0
Aportaciones a fondos de inversién y reestructura de pensiones ] 4] o 0 o
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal) 0 0 0 0 1]
Gasto Federalizado 4] 0 o 0 0
Participaciones a entidades federativas y municipios o [} SRR | 0 0
Casto financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca [ i 0 0 0
Adeudos de ejercicios fiscales anteriores 0 \ [§] 0 0 /’_ﬂ\
\ \N
Total del Gasto 1,931,216,538] ) 597260  1,937,188,807] ——530,675,962] || 514,3300a37]
b : ‘ (,A-P—" —\ = = ol \Z \
-~ | Revisé____| | et Vv \ =" Autoj =
— i -\\‘ N —~

N

Villegas Lidl aneR Mtra. Joana Marflen'Bautista Flores
Pepartamento de Subdireetora dé Recursos Financieros Directora Genetal de Administracién del
acién y Presupuesto i Consejo d¢' la Judicatura

Magda. Isabel Inés Rome
Presidenta delFri 1 Supkrior
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Programas y Proyectos de Inversién
Del 1 de enero al 30 de abril de 2022

(Pesos)

De conformidad a la distribucién definitiva por parte del Secretariado Ejecutivo del Sistema Nacional de Seguridad Piblica, la asignacién presupuestal para el
ejercicio fiscal 2022, en el rubro de inversién publica es por la cantidad de $11,000,000.00 (Once millones de pesos 00/100 M.N), correspondientes al
recurso federal del Fondo de Aportaciones para la Seguridad Piblica de los Estados y del Distrito Federal (FASP), para la obra: Salas de Juicios Orales y
Juzgado de Juicio Oral de Veracruz.
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Indicadores de Resultados
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